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Ibbenbüren-Laggenbeck

Osnabrück Altstadt

Osnabrück Hbf

Wissingen

Westerhausen

Minden (Westf)

Hannover Hbf

Wolfsburg Hbf

Berlin-Spandau

Berlin Hbf

Berlin Ostbahnhof
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Paris Aéroport Roissy Charles-de-Gaulle
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Breda-Prin
senbeek
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(alleen in de wintermaanden)Bourges-St-Maurice
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 C
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 Centraal

Hoorn

Schiphol Airport

Dordrecht

Leeuwarden

Le
er

Be
rli

n 
H

bf

Bi
el

ef
el

d 
H

bf

Düsseldorf H
bf

Dü
ss

el
do

rf
 H

bf
H

am
m

 (W
es

tf.
)

ICE

Düsse
ldorf H

bf

Köln Hbf

Frankfurt (
M) H

bf

Base
l S

BB

Nightje
t

Innsbruck/Wien/Züric
h

Liège
Hasselt

Antwerpen-Centraal
Puurs

Antwerpen-Centraal
Brussel-Zuid/Midi

Dortmund Hbf

M
ün

st
er

 (w
es

tf
) H

bf

Eurostar
London St. Pancras 
International

Thalys
Antwerpen-Centraal
Brussel-Zuid/Midi
Paris Nord

(alleen in de zomermaanden)

(alleen in de wintermaanden)

Thalys
Paris Aéroport Roissy Charles-de-Gaulle
Paris Marne-la-Vallée-Chessy
Bourges-St-Maurice
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Station Lijn onderbroken 
bij station: trein 
stopt op station 

Lijn loopt door 
station: trein stopt 
niet op dit station 

Trein stopt 
alleen in
deze        richting

Op ma t/m do rijden er meer treinen, ’s avonds na 20 u en in 
het weekeind juist minder: kijk hiervoor op de aparte kaarten.

1x per uur (vr 7-20u, 
Utrecht Centraal-Utrecht Maliebaan vr 10-17u)

1x per uur (vr 7-9 en 16-18u)

2x per uur (vr 7-20u)

1x per uur (vr buiten spitsuren) 
2x per uur (vr 7-9 en 16-18u, 
Almelo-Hardenberg vr 7-9 en 13-18u, 
Elst-Arnhem vr 7-10 en 14-18u)

2x per uur alleen in de zomermaanden 10-19u

2x per uur (vr 7-9 en 16-18u, 
Venray-Venlo 6-7.30 en 18.30-20u)

Trein stopt 
alleen in
deze        richting
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Pagina 2:
treinseries 
vrijdag tot 20 uur
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na 20 uur
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7x
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*
*

**

**

***

***

*31000 2x per uur 
op zaterdag van 
12:00 tot 20:00 uur 

*

55
00

500
600

700

8100

8500

4000

4000

6900

8600

8800

2900

3000

3000

30
00

3700

3900

6900

4600

4600

5800

17800

7900

179002600

4300

2200

7300

46
00

39
00

29
00

120/220

4600

3900
2900

120/220 ICE 

7300

2500

5800

1500

**

76
004600

63
00

1800

9000

1100

5100

11700

11600

17001700
1600

2200
5400

33
00

4800

(1)1600

7000

6600

5900

(1)1600
140/

240

9200

4800

1600

7x per dag

140/240

6600

2200

3600

3600

6600

6400

6400

4400

4400

7600

6000

700/1800

(1)1700

31300

500/600

4000

3700/13500

1100

700/1800

9300
9900

1100

92
00

10
00

14
0/

24
0

20000

20000

20200

9100

9300
9900

31200

8000

31100

31
00

0

32200

32
20

0

30900

3800

37800

37700

37400

37300

37600

37200

37100

20100

7200

9300

9100

9900

20350

9100

10
00

7500

Schiedam Centru
m

Oisterw
ijk

Eindhoven Strij
p-S

BestBoxtel

Gilze-Rijen

Tilburg Reeshof

Tilburg Universite
it

Houten
Castellum

Houten

Utrecht Lunetten

Beesd

Leerdam
Arkel

Gorinchem

Boven - Hardinxveld

Dordrecht

Stadspolders

Sliedrecht

Baanhoek

Sliedrecht

Hardinxveld

Blauwe Zoom          Hardinxveld-

 Giessendam    

’s-Hertogenbosch Oost

Rosmalen

Oss
Ravenstein

Wijchen

Vught

HeezeGeldrop

Maarheeze

Weert Reuver

Tegelen

Helm
ond Brandevoort

Helm
ond ’t 

Hout

Helm
ond

Helm
ond Brouwhuis

Deurne

Emmerich
Praest

Bleric
k

Venray

Vierlingsbeek

Boxmeer

Mook Molenhoek

Cuijk

Nijmegen Heyendaal

Elst

   Arnhem Zuid

Arnhem

  Velperpoort     

Westervoort

Duiven

Arnhem

Presikhaaf

Velp

Rheden

Dieren

Apeldoorn

  Osseveld     

Twello

Zevenaar

Didam
Wehl

Doetinchem De Huet

Doetinchem

Gaanderen
Terborg

Varsseveld

Aalten

Winterswijk 
West

Lichtenvoorde-
    Groenlo

Lochem
Klarenbeek

Apeldoorn
De Maten

Holten
   Deventer

Colmschate   

Rijssen

Wierden

Vriezenveen

Daarlerveen

Vroomshoop

Ommen

Mariënberg

Hardenberg

Beilen

Haren

Steenwijk

Kampen

Zwolle Stadshagen

Wolvega

Heerenveen

Akkrum

Grou-Jirnsum

Leeuwarden Camminghaburen

Deinum
Dronryp

Mantgum

Sneek Noord
Sneek

IJlst
Workum

Hindeloopen

Stavoren

Koudum-Molkwerum

Franeker

Harlin
gen

Harlin
gen Haven

Feanwâlden

Hurdegaryp

De W
estereen

Buite
npost

Grijp
skerk

Zuidhorn
Groningen 
Noord

Bedum
Winsum

Baflo

Stedum
Loppersum

War�
um

Usquert

Uith
uizen

Uith
uizerm

eeden

Roodeschool

Eemshaven

Appingedam

Delfz
ijl W

est

Delfz
ijl

Kropswolde

Marte
nshoek

Hoogezand-Sappemeer

Zuidbroek

Scheemda

Veendam

Winschoten

Bad Nieuwe-

   s
chans

Hoogeveen

Meppel

Gramsbergen
Coevorden

Dalen

Emmen Zuid

Emmen

Dalfs
en

Kampen Zuid

Dronten

Wijhe

Olst

Borne

Hengelo
Oost

Oldenzaal

Enschede

De Eschmarke

Glanerbrug

Gronau

Ochtru
p

Epe (Westf)

Ahaus

Alm
elo

De Riet

Goor

Delden

Winterswijk

Bunnik

Soest
Zuid

Den Dolder
Bilthoven

Utr. Overvecht

Utre
cht

ZuilenMaarssen

Breukelen

AbcoudeAmsterdam

Holendrecht    

Soest
Hollandsche

Rading

Soest-
dijk

Lelystad Centrum

Almere Muziekwijk

Almere Poort

Baarn
Hilversum
Sportpark

Maarn

Veenendaal
West

Rhenen

Veenendaal
Centrum

Kesteren

Opheusden

Hemmen -

Dodewaard

Zetten -
Andelst

Wol�
eze

Oosterbeek

Veenendaal-De Klomp    

Ede-W
ageningen

Ede Centru
mLunteren

Barneveld
Centrum

Barneveld
Zuid

Barneveld
Noord

Hoevelaken

Amersfoort

Schothorst

Amersfoort
Vathorst

Nijkerk

Harderwijk

Nunspeet

’t Harde

Wezep

Nijmegen Lent   

Nijm.Dukenburg

Horst-  

Sevenum

Swalmen

Kaldenkirc
hen

Breyell

Boisheim
Dülken

Viersen

Mönchengladbach Hbf

Neuss Hbf

Düsseldorf H
bf

Den Haag

Laan van N.O.I.

Den Haag

Mariahoeve

Voorschoten

De Vink

Voorburg

Zoeterm
eer

Bloemendaal

Santpoort Zuid

Santpoort Noord

Driehuis

Beverwijk

Heemskerk

Uitgeest

Castricum

Heiloo

Alkmaar Noord

Heerhugowaard

Schagen

Anna Paulowna
Den Helder Zuid

Den Helder

Zandvoort a
an Zee

Overveen

Alphen 

    a
/d Rijn

Den Haag

Moerw
ijk

Voorhout

Hillegom

Heemstede- 
Aerdenhout

Nieuw Vennep

Hoofddorp

Haarlem 

Spaarnwoude     

Halfweg- 

Zwanenburg        

   Purmerend
Weidevenne

Purmerend    
Overwhere

Hoorn Kersenboogerd
Hoogkarspel

Bovenkarspel- 

Grootebroek      

Bovenkarspel Flora

Enkhuizen

Obdam

Zaandam

A’dam Lelylaan
A’dam   

Amstel
A’dam RAI

Rijswijk

Bodegraven

Gouda Goverwelle

Woerden

   Utrecht
Terwijde

Delft

Zaandijk 

Zaanse Schans

Worm
erveer

Krommenie-

Assendelft

Bergen op Zoom

Rilland-Bath

Krabbendijke

Kruiningen-Yerseke

Kapelle-Biezelinge

Goes
Arnemuiden

Middelburg

Vlissingen Souburg

Vlissingen

R’dam Blaak

R’dam Zuid

R’dam Lombardijen

Barendrecht

Zwijndrecht

Dordrecht Z
uid

Lage Zwaluwe

Zevenbergen
Oudenbosch

Essen

Wildert

Kalmthout

Kijkuit

Heide

Kapellen

Sint-Mariaburg

Ekeren

Antwerpen-Noorderdokken

Antwerpen-Luchtbal

Antwerpen-Centraal

Antwerpen-Berchem

Hoboken-Polder

Hemiksem

Schelle

Niel
Boom

Puurs

Sassenheim

Koog a/d Zaan

Leer
Weener

Assen

Enschede

Kennispark

Groningen
Europapark

Heino

Raalte

Nijverdal

   Utrecht 

Leidsche Rijn 

Vleuten

A’dam Muiderpoort

A’dam Sciencepark

Diemen

Geldermalsen

Zaltbommel

CulemborgDelft

Campus

   Nijm.Go�ert

Waddinxveen

     W
addinxveen

Tria
ngelWaddinxveen

Noord    

Duivendrecht

Den Haag Ypenburg

Zoeterm
eer O

ost

Capelle Schollevaar

Nieuwerkerk 

a/d IJsselR’dam Alexander

R’dam Noord

Oss West

Utre
cht V

aarts
che Rijn

     B
oskoop

Snijd
elwijk

Duisburg Hbf

Düsseldorf Flughafen

Oberhausen Hbf

Oberhausen-Sterkrade

Oberhausen-Holten

Dinslaken

Voerde

Friedrichsfeld

Wesel

Haldern (Rheinland)
Empel-Rees

Millingen (b. Rees)

Mehrhoog
Wesel-Feldmark

Hörstel

Ibbenbüren-Esch

Ibbenbüren

Ibbenbüren-Laggenbeck

Osnabrück Altstadt

Osnabrück Hbf

Wissingen

Westerhausen

Minden (Westf)

Hannover Hbf

Wolfsburg Hbf

Berlin-Spandau

Berlin Hbf

Berlin Ostbahnhof

Bruchmühlen

Bünde
(Westfalen)

Salzbergen

Rheine

Bad Bentheim

Schüttorf

Bi
el

ef
el

d 
Hb

f

Stendal

Brussels 
Airport-Zaventem

Brussel-Noord

Brussel-Centraal

Brussel-Zuid/Midi

Thalys
Paris Nord

Thalys
Paris Aéroport Roissy Charles-de-Gaulle
Paris Marne-la-Vallée-Chessy

Eu
ro

st
ar

Lo
nd

on
 S

t. 
Pa

nc
ra

s 
In

te
rn

at
io

na
l

Mechelen

Naarden-

Bussum

Weesp

Hengelo
Gezondheidspark

DiemenZuid

Wupperta
l-V

ohwinkel

Wupperta
l H

bf

Wupperta
l-B

arm
en

Wupperta
l-O

berbarm
en

Schwelm

Ennepetal

Hagen Hbf

Schwerte (Ruhr)

Holzwickede

Unna

Bönen

Hamm (Westf.)

Köln Hbf

Frankfurt Flughafen Fernb.

Frankfurt (M) Hbf

Sauwerd

Basel SBB 

Melle

Dortmund Hbf

M
ün

st
er

 (w
es

tf
) H

bf

     Tiel 
Passewaaij

Tiel
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Gouda
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Dordrecht
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A’dam
 Zuid

Arnhem Centraal

Eindhoven Centraal

Roermond

Den Haag HSDe
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ag

 C
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Amersfoort Centraal

** aantal serie 13500 rijdt 
niet verder dan Eindhoven
(laat op de avond)

ICE

Nijmegen

3600

Etten-Leur
Roosendaal

A’dam Bijlmer 
ArenA

A’dam
 Sloterdijk

Am
sterdam

 Centraal

Tilburg

’s-Hertogenbosch

**

Breda

Haarlem

In verband met een 
defecte spoorbrug rijdt 
de trein tot Weener. 
Tussen Weener en Leer 
rijdt een vervangende bus.

*

Hoorn
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Bussum Zuid
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Almere Buiten
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1 x per uur

30400: 1 x per uur 
Apeldoorn náár Winterswijk,
1 x per uur Zutphen náár 
Apeldoorn.
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**

**

Brummen

2900

Heerlen

RS12

RS15

RS18

RE18

RE18

*
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1 x per uur tot 15:00 

*
*

*
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zondag tot 14:00 uur
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*
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na 20:00 uur

1 x per uur 
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Na 20:00
1 x per uur
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**
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***

*** 37200 na 20:00 uur
1 x per uur
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In verband met een 
defecte spoorbrug rijdt 
de trein tot Weener. 
Tussen Weener en Leer 
rijdt een vervangende bus 
en tussen Groningen en Weener 
rijdt eenmaal per 2 uur een 
rechtstreekse bus.
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Koog a/d Zaan
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In vroege ochtend en in avonduren rijdt 
IC 2900 Enkhuizen-Maastricht in plaats 
van IC 800 Alkmaar-Maastricht. 
IC 3900 rijdt dan niet tussen Enkhuizen en Sittard.

*

*

*
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*
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Station Lijn onderbroken 
bij station: trein 
stopt op station 

Lijn loopt door 
station: trein stopt 
niet op dit station 

1x per uur 

1x per uur alleen op zaterdag

2x per uur alleen op zaterdag

2x per uur 

2x per uur alleen in de zomermaanden 10-19u

2x per uur alleen op zaterdag, 
1x per uur in de avond en op zondag

Rijdt niet na 21:00 uur 
21:00
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